Јавниот оглас за ангажирање  на членови во Комисијата за унапредување на правата на пациентите со бр. 08-4384/2  објавен во јавните гласила Слободен печат и Коха на 27.04.2022 година, во делот Цел на огласот, ставот 3 „Членовите на комисијата за унапредување на правата на пациентите не смеат да бидат вработени во здравствените установи во кои се укажува здравствена заштита“ СЕ БРИШЕ.
